[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.11.2013 г.                              с.  Ивановка                                       № 22 -пг
Об утверждении  межведомственной комиссии по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания  на территории Ивановского сельсовета

          Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать и утвердить межведомственную комиссию по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан на территории Ивановского сельсовета согласно приложению № 1.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ивановский вестник».

Глава  сельсовета                                                                      Л.М. Оришний
                                                                                                        Приложение № 1

к постановлению администрации

       Ивановского сельсовета

         от 01.11.2013 г.   № 22 -пг
Состав

межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания граждан

на территории Ивановского сельсовета:
	Оришний Леонид Михайлович
	–
	Глава Ивановского сельсовета, председатель комиссии;

	Шишина Валентина Васильевна
	–
	Директор МБУК «Ивановская ЦКС» Ивановский СДК, заместитель председателя комиссии;

	Лепило Елена Павловна
	–
	Заместитель Главы Ивановского сельсовета, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Ильина  Юлия Сергеевна
	–
	Техник  Ростехинвентаризации Федерального БТИ

(по согласованию);

	Шестаков Алексей Владимирович
	–
	Заместитель главы района по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию);

	Кривовяз Юрий Михайлович
	–
	Специалист 1-й категории по вопросам архитектуры отдела оперативного управления администрации Ирбейского района  (по согласованию);

	Охримов Олег Михайлович
	–
	Главный государственный инспектор Ирбейского района по пожарному надзору (по согласованию).

В своей работе межведомственная комиссия по признанию жилого помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания на территории Ивановского сельсовета руководствуется Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47.